
2019年8月平远县食品抽检结果验收表一      
委托单位：平远县市场监督管理局                                                 地址：梅州市平远县平远大道                                              电话：0753-8898648

检验单位：深圳中检联检测有限公司                                               地址：深圳市龙华区观湖街道观城社区大布头路 350号101园区1-4栋               电话：0755-26514922
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1 F1908S1152
NCP1944142

6601900001
韭菜 散装 GB 2762、GB 2763

毒死蜱、腐霉利、克百威、氧乐果、甲拌磷、

铅（以Pb计）、镉（以Cd计）

合

格
/ 5kg

1.75

kg
/ 2019-08-05

2019.

08.05

2019.

08.06

老二蔬菜零售批

发店

平远县大柘镇工商

街

1362247

5883
/ / /

2 F1908S1153
NCP1944142

6601900002
芹菜 散装 GB 2762、GB 2763

毒死蜱、克百威、氧乐果、甲拌磷、氟虫腈、

铅（以Pb计）、镉（以Cd计）

合

格
/ 10kg

1.7k

g
/ 2019-08-05

2019.

08.05

2019.

08.06

老二蔬菜零售批

发店

平远县大柘镇工商

街

1362247

5883
/ / /

3 F1908S1154
NCP1944142

6601900003
油麦菜 散装 GB 2762、GB 2763

氧乐果、氟虫腈、铅（以Pb计）、镉（以

Cd计）

合

格
/ 10kg

1.9k

g
/ 2019-08-05

2019.

08.05

2019.

08.06

老二蔬菜零售批

发店

平远县大柘镇工商

街

1362247

5883
/ / /

4 F1908S1155
NCP1944142

6601900004

普通白菜（上

海青）
散装 GB 2762、GB 2763

毒死蜱、氟虫腈、啶虫脒、氧乐果、铅（以Pb

计）、镉（以Cd计）

合

格
/ 5kg

1.9k

g
/ 2019-08-05

2019.

08.05

2019.

08.06

老二蔬菜零售批

发店

平远县大柘镇工商

街

1362247

5883
/ / /

5 F1908S1156
NCP1944142

6601900005
辣椒 散装 GB 2762、GB 2763

克百威、氧乐果、铅（以Pb计）、镉（以

Cd计）

合

格
/ 5kg

1.5k

g
/ 2019-08-05

2019.

08.05

2019.

08.06
林聪

平远县大柘镇工商

街10号

1580753

2550
/ / /

6 F1908S1157
NCP1944142

6601900006
豇豆 散装 GB 2762、GB 2763

克百威、氧乐果、灭蝇胺、水胺硫磷、氟虫腈

、铅（以Pb计）、镉（以Cd计）

合

格
/ 4kg

1.75

kg
/ 2019-08-05

2019.

08.05

2019.

08.06
林聪

平远县大柘镇工商

街10号

1580753

2550
/ / /

7 F1908S1158
NCP1944142

6601900007
黄豆芽 散装

GB 22556、国家食品药品监

督管理总局、农业部、国家

卫生和计划生育委员会关于

豆芽生产过程中禁止使用6-

亚硫酸盐（以S02计）、6-苄基腺嘌呤（6-

BA)、4-氯苯氧乙酸钠（以4-氯苯氧乙酸计）

、铅（以Pb计）

合

格
/

1.75

kg

1.75

kg
/ 2019-08-05

2019.

08.05

2019.

08.06
林聪

平远县大柘镇工商

街10号

1580753

2550
/ / /

8 F1908S1159
NCP1944142

6601900008
芥蓝 散装 GB 2762、GB 2763

铅（以Pb计）、镉（以Cd计）、氧乐果、氟虫

腈、水胺硫磷、甲胺磷、甲基对硫磷

合

格
/

2.5k

g

1.5k

g
/ 2019-08-05

2019.

08.05

2019.

08.06
林聪

平远县大柘镇工商

街10号

1580753

2550
/ / /

9 F1908S1160
NCP1944142

6601900009
鸡蛋 散装

农业部公告第235号、农业部

公告第2292号

氟苯尼考、恩诺沙星（以恩诺沙星与环丙沙星

之和计）、氧氟沙星、氯霉素

合

格
/ 85kg

1.55

kg
/ 2019-08-04

2019.

08.05

2019.

08.06

平远县汇华副食

批发部

平远县大柘镇工商

街

1382590

4266
/ / /

10 F1908S1161
NCP1944142

6601900010
柑 散装 GB 2762、GB 2763 丙溴磷、三唑磷、克百威、铅（以Pb计）

合

格
/ 50kg

1.5k

g
/ 2019-08-04

2019.

08.05

2019.

08.06

平远县礼桂水果

批发部

平远县大柘镇环城

路77号

1382590

1696
/ / /

11 F1908S1162
NCP1944142

6601900011
香蕉 散装 GB 2762、GB 2763 吡唑醚菌酯、铅（以Pb计）、镉（以Cd计）

合

格
/

150k

g

1.5k

g
/ 2019-08-04

2019.

08.05

2019.

08.06

平远县礼桂水果

批发部

平远县大柘镇环城

路77号

1382590

1696
/ / /

12 F1908S1163
NCP1944142

6601900012
火龙果 散装 GB 2762、GB 2763

氧乐果、久效磷、敌敌畏、甲胺磷、甲基对硫

磷、乙酰甲胺磷、铅（以Pb计）

合

格
/ 20kg

1.76

2kg
/ 2019-08-05

2019.

08.05

2019.

08.06

梅州市喜多多超

市连锁有限公司

凯旋分店

平远县大柘镇平城

中路凯旋中心（原

老剧院）

1343182

0209
/ / /

13 F1908S1164
NCP1944142

6601900013
苹果 散装 GB 2762、GB 2763

氧乐果、久效磷、敌敌畏、甲胺磷、甲基对硫

磷、乙酰甲胺磷、铅（以Pb计）

合

格
/ 30kg

1.57

4kg
/ 2019-08-05

2019.

08.05

2019.

08.06

梅州市喜多多超

市连锁有限公司

凯旋分店

平远县大柘镇平城

中路凯旋中心（原

老剧院）

1343182

0209
/ / /

14 F1908S1165
XC19441426

601920001

白虾（海水

虾）
散装

GB 2762、农业部公告第235

号
呋喃唑酮代谢物、镉、呋喃它酮代谢物

合

格
/ 3kg

2.5k

g
/ 2019-08-05

2019.

08.05

2019.

08.06

梅州市瑞景酒店

饮食管理有限公

司

梅州市平远县大柘

镇平远大道百川商

业大厦

1350237

2161
/ / /

15 F1908S1166
XC19441426

601920002

鲩鱼（淡水

鱼）
散装

农业部公告第235号、农业部

公告第2292号

恩诺沙星（以恩诺沙星与环丙沙星之和计）、

呋喃唑酮代谢物、孔雀石绿、氧氟沙星、氯霉

素、呋喃它酮代谢物

合

格
/ 5kg

2.5k

g
/ 2019-08-05

2019.

08.05

2019.

08.06

梅州市瑞景酒店

饮食管理有限公

司

梅州市平远县大柘

镇平远大道百川商

业大厦

1350237

2161
/ / /

16 F1908S1167
XC19441426

601920003
牛肉 散装

整顿办函〔2010〕50号、农

业部公告第235号

克伦特罗、莱克多巴胺、氯霉素、氟苯尼考、

地塞米松

合

格
/ 2kg

1.4k

g
/ 2019-08-05

2019.

08.05

2019.

08.06

梅州市瑞景酒店

饮食管理有限公

司

梅州市平远县大柘

镇平远大道百川商

业大厦

1350237

2161
/ / /

17 F1908S1168
XC19441426

601920004

加碘自然食用

盐

250克/

袋
QB/T 2446、GB 2721

氯化钠（加测硫酸根、氯离子、钙、镁、钾、

水分，该项目不体现在报告中）、钡（以

Ba计）、总汞（以Hg计）、总绅（以As计）、

镉（以Cd计）、碘（以I计）

合

格

二

级
20袋 6袋

粤

盐
2019-01-25

2019.

08.05

2019.

08.06

梅州市瑞景酒店

饮食管理有限公

司

梅州市平远县大柘

镇平远大道百川商

业大厦

1350237

2161
/ / /
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18 F1908S1169
XC19441426

601920005

重庆三五火锅

底料

150克/

袋

DBS50/022、整顿办函〔2008

〕3号
罂粟碱、吗啡、可待因、那可丁、蒂巴因

合

格
/ 12袋 6袋

三

五
2019-05-30

2019.

08.05

2019.

08.06

梅州市瑞景酒店

饮食管理有限公

司

梅州市平远县大柘

镇平远大道百川商

业大厦

1350237

2161
/ / /

19 F1908S1170
XC19441426

601920006
苹果醋饮料

330ml/

瓶
Q/TDYH 0002S-2018

苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其

钾盐（以山梨酸计）、脱氢乙酸及其钠盐（以

脱氢乙酸计）、糖精钠（以糖精计）、安赛蜜

、甜蜜素（以环己基氨基磺酸计）

合

格
/ 10瓶 3瓶

天

地

壹

号

2018-12-18
2019.

08.05

2019.

08.06

梅州市瑞景酒店

饮食管理有限公

司

梅州市平远县大柘

镇平远大道百川商

业大厦

1350237

2161
/ / /

20 F1908S1171
XC19441426

601920007

味极鲜特级酿

造酱油

760毫

升/瓶
GB/T 18186、GB 29921

氨基酸态氮、铵盐(以占氨基酸态氮的百分比

计)、铅(以Pb计)、黄曲霉毒素B1、苯甲酸及

其钠盐(以苯甲酸计)、菌落总数、大肠菌群、

金黄色葡萄球菌*5、沙门氏菌*5

合

格

特

级
12瓶 8瓶

味

事

达

2019-06-10
2019.

08.05

2019.

08.06

梅州市瑞景酒店

饮食管理有限公

司

梅州市平远县大柘

镇平远大道百川商

业大厦

1350237

2161
/ / /

21 F1908S1511
XC19441426

601920008

加碘客家精熟

盐

400克/

袋
Q/MYS 0005S-2017、GB2721

氯化钠（加测硫酸根、氯离子、钙、镁、钾、

水分，该项目不体现在报告中）、钡（以

Ba计）、总汞（以Hg计）、总绅（以As计）、

镉（以Cd计）、碘（以I计）

合

格
/

120

袋
3袋

粤

盐
2019-03-25

2019.

08.06

2019.

08.07

梅州市乐得鲜农

业开发有限公司

平远县平远中学食

堂

1382590

4218
/ / /

22 F1908S1512
XC19441426

601920009
碗 散装 GB 14934

游离性余氯、阴离子合成洗涤剂（以十二烷基

苯磺酸钠计）、大肠菌群、沙门氏菌

合

格
/

500

个
6个 / 2019-08-06

2019.

08.06

2019.

08.07

梅州市乐得鲜农

业开发有限公司

平远县平远中学食

堂

1382590

4218
/ / /

23 F1908S1513
XC19441426

601920010
统一绿茶

500毫

升/瓶
GB/T 21733

苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其

钾盐（以山梨酸计）、脱氢乙酸及其钠盐（以

脱氢乙酸计）、糖精钠（以糖精计）、安赛蜜

、甜蜜素（以环己基氨基磺酸计）

合

格
/ 60瓶 3瓶

统

一
2019-06-04

2019.

08.06

2019.

08.07

平远县乐得仙超

市

平远县大柘镇平远

中学新校区学生饭

堂内

1372364

6828
/ / /

24 F1908S1514
XC19441426

601920011
猪肉 散装

整顿办函〔2010〕50号、农

业部公告第235号

克伦特罗、沙丁胺醇、氯霉素、莱克多巴胺、

特布他林、氟苯尼考

合

格
/ 24kg

1.4k

g
/ 2019-08-06

2019.

08.06

2019.

08.07

梅州市汇胜木制

品有限公司

梅州市平远县大柘

镇黄沙

1375195

6391
/ / /

25 F1908S1515
XC19441426

601920012

生态海盐-岭

海珍盐（未加

碘食用盐）

250克/

袋
GB 2721

氯化钠（加测硫酸根、氯离子、钙、镁、钾、

水分，该项目不体现在报告中）、钡（以

Ba计）、总汞（以Hg计）、总绅（以As计）、

镉（以Cd计）、碘（以I计）

合

格
/

500

袋
6袋

粤

盐
2019-05-05

2019.

08.06

2019.

08.07

梅州市汇胜木制

品有限公司

梅州市平远县大柘

镇黄沙

1375195

6391
/ / /

26 F1908S1516
XC19441426

601920013
碗 散装 GB 14934

游离性余氯、阴离子合成洗涤剂（以十二烷基

苯磺酸钠计）、大肠菌群、沙门氏菌

合

格
/

200

个
6个 / 2019-08-06

2019.

08.06

2019.

08.07

梅州市汇胜木制

品有限公司

梅州市平远县大柘

镇黄沙

1375195

6391
/ / /

27 F1908S1517
XC19441426

601920014
小龙虾 散装

农业部公告第235号、农业部

公告第560号
呋喃西林代谢物、呋喃唑酮代谢物、氯霉素

合

格
/ 4kg

2.5k

g
/ 2019-08-06

2019.

08.06

2019.

08.07
平远县林利酒店

平远县大柘镇新田

花园商业街

1821941

0845
/ / /

28 F1908S1518
XC19441426

601920015
花螺 散装 农业部公告第235号 氯霉素、孔雀石绿

合

格
/

1.9k

g

1.9k

g
/ 2019-08-06

2019.

08.06

2019.

08.07
平远县林利酒店

平远县大柘镇新田

花园商业街

1821941

0845
/ / /

29 F1908S1519
XC19441426

601920016
甘竹牌榨菜丝

80克/

袋
GH/T 1012

铅(以Pb计)、苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸计)、

山酸及其钾盐(以山梨酸计)、糖精钠(以糖精

计)、亚硝酸盐(以NaNO2计)、甜蜜素、脱氢乙

酸及其钠盐

合

格
/ 60袋 12袋

甘

竹
2019-05-23

2019.

08.06

2019.

08.07
平远县林利酒店

平远县大柘镇新田

花园商业街

1821941

0845
/ / /

30 F1908S1520
XC19441426

601920017
碗 散装 GB 14934

游离性余氯、阴离子合成洗涤剂（以十二烷基

苯磺酸钠计）、大肠菌群、沙门氏菌

合

格
/

200

个
6个 / 2019-08-06

2019.

08.06

2019.

08.07
平远县林利酒店

平远县大柘镇新田

花园商业街

1821941

0845
/ / /

31 F1908S1521
XC19441426

601920018

加碘自然食用

盐

250克/

袋
QB/T 2446、GB 2721

氯化钠（加测硫酸根、氯离子、钙、镁、钾、

水分，该项目不体现在报告中）、钡（以

Ba计）、总汞（以Hg计）、总绅（以As计）、

镉（以Cd计）、碘（以I计）

合

格

二

级
50袋 6袋

粤

盐
2019-03-12

2019.

08.06

2019.

08.07
平远县林利酒店

平远县大柘镇新田

花园商业街

1821941

0845
/ / /

32 F1908S1522
XC19441426

601920019

一卜牌高堂菜

脯

200克/

袋
SB/T 10439

铅(以Pb计)、苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸计)、

山酸及其钾盐(以山梨酸计)、糖精钠(以糖精

计)、亚硝酸盐(以NaNO2计)、甜蜜素、脱氢乙

酸及其钠盐

合

格
/ 16袋 6袋

图

形

商

标

2019-04-18
2019.

08.06

2019.

08.07
平远县林利酒店

平远县大柘镇新田

花园商业街

1821941

0845
/ / /

33 F1908S1523
XC19441426

601920020
草菇老抽

500ml/

瓶
GB/T 18186、GB 29921

氨基酸态氮、铵盐(以占氨基酸态氮的百分比

计)、铅(以Pb计)、黄曲霉毒素B1、苯甲酸及

其钠盐(以苯甲酸计)、菌落总数、大肠菌群、

金黄色葡萄球菌*5、沙门氏菌*5

合

格

一

级
15瓶 11瓶 / 2019-01-17

2019.

08.06

2019.

08.07
平远县林利酒店

平远县大柘镇新田

花园商业街

1821941

0845
/ / /

34 F1908S1524
XC19441426

601920021
百事可乐

330毫

升/瓶
GB/T 10792

苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其

钾盐（以山梨酸计）、脱氢乙酸及其钠盐（以

脱氢乙酸计）、糖精钠（以糖精计）、安赛蜜

、甜蜜素（以环己基氨基磺酸计）

合

格
/ 24瓶 3瓶 / 2019-02-16

2019.

08.06

2019.

08.07
平远县林利酒店

平远县大柘镇新田

花园商业街

1821941

0845
/ / /

35 F1908S1525
XC19441426

601920022
加多宝

310毫

升/瓶
Q/JDB0 001S-2016

苯甲酸及其钠盐（以苯甲酸计）、山梨酸及其

钾盐（以山梨酸计）、脱氢乙酸及其钠盐（以

脱氢乙酸计）、糖精钠（以糖精计）、安赛蜜

、甜蜜素（以环己基氨基磺酸计）

合

格
/ 24瓶 3瓶

加

多

宝

2019-01-05
2019.

08.06

2019.

08.07
平远县林利酒店

平远县大柘镇新田

花园商业街

1821941

0845
/ / /

36 F1908S2002
XC19441426

601920023
鸡肉 散装

农业部公告第235号、农业部

公告第2292号

恩诺沙星（以恩诺沙星与环丙沙星之和计）、

磺胺类(总量)磺胺甲基嘧啶（磺胺甲嘧啶）、

磺胺甲恶唑（磺胺甲鯻唑）、磺胺二甲嘧啶、

磺胺间二甲氧嘧啶（磺胺地索辛）、磺胺间甲

合

格
/ 50kg

2.85

kg
/ 2019-08-07

2019.

08.07

2019.

08.08

平远县淼记全羊

火锅城

平远县大柘镇环北

路

1342101

8786
/ / /
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37 F1908S2003
XC19441426

601920024
碗 散装 GB 14934

游离性余氯、阴离子合成洗涤剂（以十二烷基

苯磺酸钠计）、大肠菌群、沙门氏菌

合

格
/ 70个 6个 / 2019-08-07

2019.

08.07

2019.

08.08

平远县淼记全羊

火锅城

平远县大柘镇环北

路

1342101

8786
/ / /

38 F1908S2004
XC19441426

601920025
筷子 散装 GB 14934

游离性余氯、阴离子合成洗涤剂（以十二烷基

苯磺酸钠计）、大肠菌群、沙门氏菌

合

格
/

140

根
18根 / 2019-08-07

2019.

08.07

2019.

08.08

平远县淼记全羊

火锅城

平远县大柘镇环北

路

1342101

8786
/ / /

39 F1908S2005
XC19441426

601920026
凉拌菜 散装 DBS44/006 金黄色葡萄球菌、单核细胞增生李斯特氏菌

合

格
/ 35kg

1.5k

g
/ 2019-08-07

2019.

08.07

2019.

08.08

平远县一品佳食

品店

平远县大柘镇环城

路2号

1382590

3644
/ / /

40 F1908S2006
XC19441426

601920027
卤鸡 散装 DBS44/006

沙门氏菌、单核细胞增生李斯特菌、大肠埃希

氏菌O157

合

格
/ / 1kg / 2019-08-07

2019.

08.07

2019.

08.08

饿了么：从记隆

江猪脚饭

广

东

.https://www.ele

.me/shop/E240564

1580020

0031
/ / /

41 F1908S2007
XC19441426

601920028
卤鸭 散装 DBS44/006

沙门氏菌、单核细胞增生李斯特菌、大肠埃希

氏菌O157

合

格
/ / 1kg / 2019-08-07

2019.

08.07

2019.

08.08

饿了么：从记隆

江猪脚饭

广

东

.https://www.ele

.me/shop/E240564

1580020

0031
/ / /

42 F1908S2008
XC19441426

601920029
猪脚 散装 DBS44/006

沙门氏菌、单核细胞增生李斯特菌、大肠埃希

氏菌O157

合

格
/ / 1kg / 2019-08-07

2019.

08.07

2019.

08.08

饿了么：从记隆

江猪脚饭

广

东

.https://www.ele

.me/shop/E240564

1580020

0031
/ / /

43 F1908S2009
XC19441426

601920030
肉松吐司

300克/

个
GB/T 20977

铝的残留量(干样品,以Al计)、铅(以Pb计)、

苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸计)、糖精钠(以糖

精计)、甜蜜素、脱氢乙酸及其钠盐

合

格
/ 16个 4个 / 2019-08-07

2019.

08.07

2019.

08.08

平远县平城中路

梅平面包店

平远县大柘镇平城

中路

1350235

8127
/ / /

44 F1908S2010
XC19441426

601920031
红豆吐司

300克/

个
GB/T 20977

铝的残留量(干样品,以Al计)、铅(以Pb计)、

苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸计)、糖精钠(以糖

精计)、甜蜜素、脱氢乙酸及其钠盐

合

格
/ 16个 4个 / 2019-08-07

2019.

08.07

2019.

08.08

平远县平城中路

梅平面包店

平远县大柘镇平城

中路

1350235

8127
/ / /

45 F1908S2011
XC19441426

601920032
椰酱吐司

300克/

个
GB/T 20977

铝的残留量(干样品,以Al计)、铅(以Pb计)、

苯甲酸及其钠盐(以苯甲酸计)、糖精钠(以糖

精计)、甜蜜素、脱氢乙酸及其钠盐

合

格
/ 16个 4个 / 2019-08-07

2019.

08.07

2019.

08.08

平远县平城中路

梅平面包店

平远县大柘镇平城

中路

1350235

8127
/ / /

46 F1908S2012
XC19441426

601920033
盐焗鸡 散装 DBS44/006

沙门氏菌、单核细胞增生李斯特菌、大肠埃希

氏菌O157

合

格
/ 25kg

1.38

kg
/ 2019-08-07

2019.

08.07

2019.

08.08

平远县德记肉丸

烧腊店

平远县大柘镇工商

街

1350237

3813
/ / /

47 F1908S2013
XC19441426

601920034
烧鸭 散装 DBS44/006

沙门氏菌、单核细胞增生李斯特菌、大肠埃希

氏菌O157

合

格
/

12.5

kg

1.25

kg
/ 2019-08-07

2019.

08.07

2019.

08.08

平远县德记肉丸

烧腊店

平远县大柘镇工商

街

1350237

3813
/ / /

48 F1908S2014
XC19441426

601920035
凉拌菜 散装 DBS44/006 金黄色葡萄球菌、单核细胞增生李斯特氏菌

合

格
/ 2kg

1.15

kg
/ 2019-08-07

2019.

08.07

2019.

08.08

平远县时尚皇厨

餐厅

平远县大柘镇平远

大道北平城花园A1

、A2栋一楼

1830001

8507
/ / /

49 F1908S2490
NCP1944142

6601900014
葱 散装 GB 2763

甲拌磷、氧乐果、水胺硫磷、涕灭威、克百威

、甲胺磷

合

格
/

2.5k

g

1.5k

g
/ 2019-08-08

2019.

08.08

2019.

08.09
曾和枝

平远县大柘镇平城

中路（临时市场）

1598645

1820

平远县俊杰酒

厂

平远县八尺镇

角坑村
/

50 F1908S2491
NCP1944142

6601900015
豇豆 散装 GB 2762、GB 2763 铅（以Pb计）、镉（以Cd计）

合

格
/ 3kg

1.5k

g
/ 2019-08-08

2019.

08.08

2019.

08.09
曾和枝

平远县大柘镇平城

中路（临时市场）

1598645

1820

平远县俊杰酒

厂

平远县八尺镇

角坑村
/

51 F1908S2492
NCP1944142

6601900016
葱 散装 GB 2763

甲拌磷、氧乐果、水胺硫磷、涕灭威、克百威

、甲胺磷

不

合

格

/ 4kg
1.5k

g
/ 2019-08-08

2019.

08.08

2019.

08.09

平远县春平蔬菜

批发档

平远县大柘镇临时

市场

1832022

2088

平远县八尺焕

荣酒厂

平远县八尺镇

肥田村
/

52 F1908S2493
NCP1944142

6601900017
豇豆 散装 GB 2762、GB 2763 铅（以Pb计）、镉（以Cd计）

合

格
/ 3kg

1.5k

g
/ 2019-08-08

2019.

08.08

2019.

08.09

平远县春平蔬菜

批发档

平远县大柘镇临时

市场

1832022

2088

平远县八尺焕

荣酒厂

平远县八尺镇

肥田村
/

53 F1908S2494
NCP1944142

6601900018
葱 散装 GB 2763

甲拌磷、氧乐果、水胺硫磷、涕灭威、克百威

、甲胺磷

不

合

格

/ 4kg
1.6k

g
/ 2019-08-08

2019.

08.08

2019.

08.09
刘京运

平远县大柘镇平城

中路临时市场

1847618

8662

平远县八尺三

福酒厂

平远县八尺镇

八尺村梨树湾
/

54 F1908S2495
XC19441426

601930035
黄酒 散装 GB 2760、GB 2762

铅、苯甲酸及其纳盐、山梨酸及其纳盐、糖精

钠、甜蜜素

合

格
/ 150L 2L / 2019-07-28

2019.

08.08

2019.

08.09

平远县八尺华平

酒厂

平远县八尺镇南塘

村南湖

1382596

5951

平远县八尺韩

荣酒厂

平远县八尺镇

八尺村石牙背
/

55 F1908S2496
XC19441426

601930036
白酒 散装 GB 2757

酒精度（加测用于计算，不体现在报告）、铅

、甲醇、氰化物、糖精钠、甜蜜素、三氯蔗糖

合

格
/ 500L 2L / 2019-08-03

2019.

08.08

2019.

08.09

平远县故乡醇酒

厂

平远县八尺镇豪坑

村

1787521

3995

平远县八尺韩

荣酒厂

平远县八尺镇

八尺村石牙背
/
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56 F1908S2497
XC19441426

601930037
黄酒 散装 GB 2760、GB 2762

铅、苯甲酸及其纳盐、山梨酸及其纳盐、糖精

钠、甜蜜素

合

格
/ 280L 2L / 2019-07-05

2019.

08.08

2019.

08.09

平远县故乡醇酒

厂

平远县八尺镇豪坑

村

1787521

3995

平远县八尺沈

六坊酿酒厂

平远县八尺镇

樟田村龙井组
/

57 F1908S2498
XC19441426

601930038
白酒 散装 GB 2757

酒精度（加测用于计算，不体现在报告）、铅

、甲醇、氰化物、糖精钠、甜蜜素、三氯蔗糖

合

格
/ 25L 2L / 2019-07-08

2019.

08.08

2019.

08.09

平远县八尺镇君

洪酒厂

平远县八尺镇八尺

圩圩镇中路

1371996

9621

平远县八尺沈

六坊酿酒厂

平远县八尺镇

樟田村龙井组
/

58 F1908S2499
XC19441426

601930039
黄酒 散装 GB 2760、GB 2762

铅、苯甲酸及其纳盐、山梨酸及其纳盐、糖精

钠、甜蜜素

合

格
/ 25L 2L / 2019-07-02

2019.

08.08

2019.

08.09

平远县八尺镇君

洪酒厂

平远县八尺镇八尺

圩圩镇中路

1371996

9621

平远县溢源酒

厂

平远县八尺镇

楼前村楼前小

学

/

59 F1908S2500
XC19441426

601930040
白酒 散装 GB 2757

酒精度（加测用于计算，不体现在报告）、铅

、甲醇、氰化物、糖精钠、甜蜜素、三氯蔗糖

合

格
/ 150L 2L / 2019-07-20

2019.

08.08

2019.

08.09

平远县八尺金谷

醇酒厂

平远县八尺镇八尺

村金谷坑

1350253

0606

平远县溢源酒

厂

平远县八尺镇

楼前村楼前小

学

/

60 F1908S2501
XC19441426

601930041
黄酒 散装 GB 2760、GB 2762

铅、苯甲酸及其纳盐、山梨酸及其纳盐、糖精

钠、甜蜜素

合

格
/ 200L 2L / 2019-07-22

2019.

08.08

2019.

08.09

平远县八尺金谷

醇酒厂

平远县八尺镇八尺

村金谷坑

1350253

0606

平远县八尺客

家酿酒厂

平远县八尺镇

南塘村寒塘
/

61 F1908S2502
XC19441426

601930042
黄酒 散装 GB 2760、GB 2762

铅、苯甲酸及其纳盐、山梨酸及其纳盐、糖精

钠、甜蜜素

合

格
/ 200L 2L / 2019-07-16

2019.

08.08

2019.

08.09

平远县八尺客滋

源酒厂

平远县八尺镇八尺

村石牙背

1521919

1500

平远县八尺客

家酿酒厂

平远县八尺镇

南塘村寒塘
/

62 F1908S2503
XC19441426

601930043
白酒 散装 GB 2757

酒精度（加测用于计算，不体现在报告）、铅

、甲醇、氰化物、糖精钠、甜蜜素、三氯蔗糖

合

格
/ 50L 2L / 2019-04-02

2019.

08.08

2019.

08.09

平远县八尺思乡

酒厂

平远县八尺镇八尺

村樟坑尾

1831883

5389

平远县八尺镇

八尺醇酒厂

平远县八尺镇

八尺村
/

63 F1908S2504
XC19441426

601930044
黄酒 散装 GB 2760、GB 2762

铅、苯甲酸及其纳盐、山梨酸及其纳盐、糖精

钠、甜蜜素

合

格
/ 100L 2L / 2019-03-02

2019.

08.08

2019.

08.09

平远县八尺思乡

酒厂

平远县八尺镇八尺

村樟坑尾

1831883

5389

平远县程乡情

酒厂

平远县大柘镇

程西村四队
/

64 F1908S2505
XC19441426

601930045
白酒 散装 GB 2757

酒精度（加测用于计算，不体现在报告）、铅

、甲醇、氰化物、糖精钠、甜蜜素、三氯蔗糖

合

格
/ 100L 2L / 2019-05-08

2019.

08.08

2019.

08.09

平远县八尺生辉

酒厂

平远县八尺镇八尺

村高排上

1372361

1773

平远县仿古家

藏老酒坊

平远县大柘镇

东兴村
/

65 F1908S2506
XC19441426

601930046
黄酒 散装 GB 2760、GB 2762

铅、苯甲酸及其纳盐、山梨酸及其纳盐、糖精

钠、甜蜜素

合

格
/ 50L 2L / 2019-06-02

2019.

08.08

2019.

08.09

平远县八尺生辉

酒厂

平远县八尺镇八尺

村高排上

1372361

1773
/ / /

66 F1908S2507
XC19441426

601930047
白酒 散装 GB 2757

酒精度（加测用于计算，不体现在报告）、铅

、甲醇、氰化物、糖精钠、甜蜜素、三氯蔗糖

合

格
/ 50L 2L / 2019-07-08

2019.

08.08

2019.

08.09

平远县八尺润红

酒厂

平远县八尺镇肥田

村

1382590

8348
/ / /

67 F1908S2508
XC19441426

601930048
黄酒 散装 GB 2760、GB 2762

铅、苯甲酸及其纳盐、山梨酸及其纳盐、糖精

钠、甜蜜素

合

格
/ 50L 2L / 2019-06-08

2019.

08.08

2019.

08.09

平远县八尺润红

酒厂

平远县八尺镇肥田

村

1382590

8348
/ / /

68 F1908S2509
XC19441426

601920036
白切鸡 散装 GB 2760、GB 2762

铬（以Cr计）、胭脂红、亚硝酸盐（以NaNO2

计）、苯甲酸及其钠盐（以苯酸钾计）、山梨

酸及其钾盐（以山梨酸计）

合

格
/ / 1kg / 2019-08-09

2019.

08.09

2019.

08.10

饿了么：潮平饭

店

广

东

,https://www.ele

.me/shop/E150495

1372761

9488
/ / /

69 F1908S2510
XC19441426

601920037
卤鸭 散装 GB 2760、GB 2762

铬（以Cr计）、胭脂红、亚硝酸盐（以NaNO2

计）、苯甲酸及其钠盐（以苯酸钾计）、山梨

酸及其钾盐（以山梨酸计）

合

格
/ / 1kg / 2019-08-09

2019.

08.09

2019.

08.10

饿了么：潮平饭

店

广

东

,https://www.ele

.me/shop/E150495

1372761

9488
/ / /

70 F1908S2511
XC19441426

601920038
卤猪脚 散装 GB 2760、GB 2762

铬（以Cr计）、胭脂红、亚硝酸盐（以NaNO2

计）、山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）

合

格
/ /

1.5k

g
/ 2019-08-09

2019.

08.09

2019.

08.10

饿了么：潮平饭

店

广

东

,https://www.ele

.me/shop/E150495

1372761

9488
/ / /
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